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Temmels -
Rehlingen -

Nittel - Fisch - Saarburg
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Montags bis Freitags

Fahrt Nr.
Verkehrstage
Hinweise
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Temmels, Saarburger StralRe
Temmels, Zur Fels

Temmels, Kirche

Wellen, Josef-Schnuch-StraBe
Wellen, In den Hésseln
Wellen, Kindergarten

Wellen, Moselstrae

630
633

638

757

740
743

751
756
759

Rehlingen, Ort
Kollig, Dorfplatz

640 6 40 [
6 36 636 702

755 816
751 812

Nittel, Bahnhof
Nittel, Kindergarten
Nittel, Ortsmitte
Nittel, Windhof
Nittel, Oberdorf
Nittel, Grundschule
Sost, Ortsmitte
Niedersost, Ort

[ 646 653

649 656

657 705
| 706

| |
802 823

1340

1341

1345

Wincheringen, Trierer StralRe
Wincheringen, Ort
Wincheringen, Schule
Onsdorf, Ort

Mannebach, Ort

Kimmern, Ort

Mannebach, Abzw. Kimmern

4
|
|
|
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|
|
|
|
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701 703

706
707

807
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Fisch, Kapellchen
Fisch, RomerstralRe
Fisch Kiga

Fisch, Mitte

Fisch, Maklich

Fisch, Rehlingerhof
Hosteberg, Abzw.
Kahren, Wartehalle
Saarburg, Fichtenhain
Mannebach, Briicke

711
712

714

719

721

723

814
815
817

818

1354
1355

1357

1358

14 02

Saarburg, Auf der Scheib
Saarburg, Krankenhaus
Saarburg, Kunoweiher
Saarburg, GS St. Laurentius
Saarburg, Heckingplatz
Saarburg, GS St. Marien
Saarburg, Schulzentrum
Saarburg, Bahnhof/GuterstraRe
Saarburg, KiGA St. Marien

| 729
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0 720 731
| 734
725 736

1415

1419
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241 Saarburg - Fisch - Nittel - Temmels ini¢ on
Rehlingen

S2 ] [s11 Jsi1 Js6  [s2 [ [s9 [s5 [s5 [s4 [s3  [s3 [s4 [s3 ss

Montags bis Freitags
Fahrt Nr. 212 314 114 116 118 120 322 124 126 127 128 130 131 332 132 134 136
Verkehrstage K FK SK SK S S F S S S S S SFr KFr SMD SMD
Hinweise h h Bed h U h h Bed
Saarburg, Bahnhof/GuterstraRe 1125 13 00 17 30
Saarburg, Kiga St. Marien 1127 | |
Saarburg, GS St. Marien | 12 10 | 1309 1313 1313 |
Saarburg, Schulzentrum | 12 14 | 1312 1321 1321 16 21 |
Saarburg, Heckingplatz 1133 1219 1303 1318 1328 1328 1626 1733
Saarburg, GS St. Laurentius | | | | | | 16 27 |
Saarburg, Krankenhaus 1135 | | | | | | |
Saarburg, Fichtenhain 1137 | | | | | | |
Saarburg, Kunoweiher 12 05 12 22 x 13 06 1321 1338 1338 X 16 38x 17 44
Saarburg, Auf der Scheib 12 03 12 24 x 13 08 1323 1340 1340 X 16 4Cx 17 46
Mannebach, Briicke | | x13 12 1327 | | X 16 44x 17 50
Mannebach, Ort 12 00 1228 x1313 | 1342 1342 I x1751
Kimmern, Ort 1158 1230 x13 15 | 1344 1344 I x1753
Mannebach, Abzw. Kiimmern | 1231 x13 16 1337 1345 1345 | x1754
Fisch, Rehlingerhof 11 46 1238 x1323 1330 1352 1352 X 16 54x 18 01
Fisch, Mitte | 1235x1320 1332 1348 1348 X 16 57x 17 57
Fisch Kiga 1150 | | | |
Fisch, Rémerstralie 1153 12 34 x13 19 1333 1347 1347 X 16 56x 17 56
Fisch, Kapellchen 1155 1233x1320 | 1351 1351 I x1800
Fisch, Maklich | 1237 x13 26 | 1355 1355 I x1804
Hosteberg, Abzw. 1144 | x13 31 | 1357 | I x1806
Kahren, Wartehalle 1142 | x 13 29 | | | x1808
Wincheringen, Schule 1152 12 53 | 1250 1250 | | 15 45 | |
Wincheringen, Ort 1154 | | I 1253 | | 1548 | |
Wincheringen, Zollhauser 1156 | | I I | | | | |
Wincheringen, Trierer StralRe 12 02 12 50 | 12 55 I | | 15 50 | |
Wincheringen, Bahnhof | | | | 13 00 | | | | |
Niedersost, Ort 12 05 1248 x133¢ 1258 | | | 1553 I x1818
Sost, Ortsmitte 12 07 1246 x1341 1301 | 13 44 | 1556 x 17 07x 18 20
Kollig, Dorfplatz 1210 x1344 1305 | 13 47 | 1559 x 17 1Cx 18 23
Nittel, Oberdorf 12 13 x1347 1308 | 1351 14 03 | x1713x18 26
Nittel, Ortsmitte 12 14 x134€ 1309 | 1353 1353 14 05 | 17 14 x 18 27
Nittel, Grundschule 1212 1215 x134¢ 1312 1313x1354 | 16 07 I x 1828
Nittel, Kindergarten 1205 1150 | | x135C 1335 I x135E 1355 14 07 | I x1829
Nittel, Bahnhof | | | | x 13 51 | 1308 1356 1356 14 08 I x1717x18 30
Nittel, Windhof | | | 12 18 x1352 1315 | | 16 10 |  x1831
Onsdorf, Ort | | | 12 23 x1357 1320 | 1341 | x17 23x 18 36
Kollig, Dorfplatz 1211 1156 | 12 29 x140% 1326 | x14 02 | x17 29x 18 42
Rehlingen, Ort 1215 1159 | 12 32 x140€ 1329 1303 13 59 | x1732x1854
Wellen, MoselstraBe 1217 1321 1403 1618 1739
Wellen, Kindergarten 1218 1322 x14 04 1620 16 20 x17 41
Wellen, In den Hasseln 12 22 1326 x 14 10 1624 1624 |
Wellen, Josef-Schnuch-StraBe 1229 1333 1415 1626 1626 17 47
Temmels, Kirche 1233 1336 1419 1629 1629 1750
Temmels, Saarburger Strale 1235 1338 1421 1631 1631 1752
Temmels, Zur Fels 12 36 1340 1423 1633 1633 x1754
Zeichenerklarung S nur an Schultagen

F nur an schulfreien Tagen

S MD nur an Schultagen montags bis donnerstags

S Fr nur an Schultagen freitags

Bed Bedarfsbus, halt ab Saarburg Heckingplatz nur zum Ausstieg

X hélt nur zum Ausstieg

h Hal llen werden teil in anderer Reihenfolge bedient

Fr fahrt nur freitags

K nur an Kindergarten Tagen

] Umstieg
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